
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  25 квітня 2017 року                                                    № 206 

                                      
Про визначення організатора 

конкурсу з призначення управителя  

багатоквартирного будинку у  

м. Кропивницькому  
 

Керуючись ст. 140, 144 Конституції України, п. 3 ч. 1 ст. 15 Житлового 

Кодексу Української РСР, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про особливості здійснення 

права власності у багатоквартирному будинку» та Порядком проведення 

конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку, 

затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 13 червня 2016 року № 150, 

виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Визначити організатором конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирного будинку у м. Кропивницькому Головне  управління 

житлово-комунального господарства Кіровоградської міської ради.   

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 

Кіровоградської міської ради затвердити склад конкурсної комісії з 

призначення управителя багатоквартирного будинку у м. Кропивницькому  

та Положення про неї. 

3. Уповноважити начальника Головного управління житлово - 

комунального господарства Кіровоградської міської ради на підписання 

договорів про надання послуги з управління багатоквартирним будинком.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В.  

 

 

Міський голова                                                                               А. Райкович 
 

 

 

Казанок 22 05 06 


